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Şәhidlәrimiz baş tacımız, tarix yazan igidlәrimizdir. Vәtәn müharibәsinin qәlәbәsini 
qanları ilә tarixin sәhifәsinә әbәdi hәkk edәnlәri xalqımız heç zaman unutmayacaq. 
Belә igid  oğullarımızdan biri dә Ceyhun Akif oğlu Sәfәrovdur. 

O, 1995-ci il iyunun 12-dә Lerik rayonunun Cәnginәvud kәndindә anadan olub. 
Yeganә bacının 3 qardaşından biri, Sәfәrovlar ailәsinin sonbeşiyi idi. Uşaqlıq illәri 
doğulduğu kәnddә keçib. 2012-ci ildә Lerik rayonu Vizәzәmin kәnd tam orta 
mәktәbini bitirib. 

Tәhsilini başa vurduqdan sonra bir müddәt tәsәrrüfatla mәşğul olub. 2013-cü ildә 
hәqiqi hәrbi xidmәtә yollanıb. Әsgәri xidmәtini Goranboyda keçirib, 2015-ci ildә 
başa vuraraq ailәsinin yanına qayıdıb. 

Ceyhun Sәfәrov uşaqlıq illәrindәn zәhmәtkeş, fәdakar, valideynlәrinin qeydinә 
qalan, idmana meyilli bir gәnc olub. Vәtәn müharibәsi başlayanda könüllü olaraq 
hәrbi komissarlıqda qeydiyyatdan keçib vә çağırışa sevinclә qarşılıq verәrәk 
müharibәyә yollanıb. 

Füzuli, Cәbrayıl, Zәngilan uğrunda gedәn ağır döyüşlәrdә böyük şücaәt göstәrib. 
Düşmәnә sarsıdıcı zәrbәlәr endirәn vә xeyli sayda canlı qüvvәsini mәhv edәn 
Ceyhun 2020-ci il oktyabrın 20-dә qәhrәmancasına hәlak olub. Şәhidin nәşi 
doğulduğu Lerik rayonu Cәnginәvud kәnd qәbiristanlığında torpağa tapşırılıb. Atası 
Akif kişi öz doğum günündә oğlunun şәhidlik zirvәsinә ucaldığını öyrәnib. 

Әsgәr Ceyhun Sәfәrov ölümündәn sonra "Cәbrayılın azad olunmasına görә" vә 
"Vәtәn uğrunda" medalları ilә tәltif olunub. 

  

Şәhidlik vәtәnә mәhәbbәtin zirvәsidir 

  

Ceyhun Sәfәrov  ailәnin sonuncu oğul övladı idi. Vәtәn müharibәsi başlamazdan 
әvvәl atasına "Mәn cәbhәyә gedәcәyәm" deyib. Atası Akif Sәfәrov bildirir ki, oğlu 
Ceyhun uşaq yaşlarından vәtәnpәrvәrliyi ilә seçilirdi.  O, eyni zamanda idmanla 
mәşğul olduğuna görә, bir sıra diplom vә medallarla tәltif edilib. 

Ceyhun Zәngilan istiqamәtindә gedәn döyüşlәrdә şәhid olub. O, doğulduğu Lerik 
rayonunda anası Gülşәn Sәfәrovanın yanında dәfn edilib. Atası oğlunun şәhid 
olduğu Zәngilan rayonuna gedәcәyini söylәdi: "Heç vaxt özünü fikirlәşmirdi. 
Bizimlә әlaqә saxladıqda ilk növbәdә sәhhәtimizlә maraqlanırdı. Onsuz yaşamaq 
çox çәtin olsa da, şәhid atası kimi qürurluyam. Oğlum beynindәn vә gözündәn qәlpә 



yarası almışdı. Allahın kömәyi ilә Zәngilana, oğlumun şәhidlik mәqamına 
yüksәldiyi o torpağa getmәk istәyirәm. Әsgәr yoldaşları deyiblәr ki, hәmin yeri 
mәnә göstәrәcәklәr. O torpaqdan bir ovuc götürüb Ceyhunun mәzarına sәpәcәyәm. 
Prezident İlham Әliyev oğlumu "Cәbrayılın azad olunmasına görә" vә "Vәtәn 
uğrunda" medalları ilә tәltif etdi. Bu xәbәri eşidәndә çox sevindim. Hәmin an daha 
da qürurlandım. Şükürlәr olsun ki, Ceyhunun qanı yerdә qalmadı. Uzun illәr işğalda 
olan torpaqlarımız belә igid oğullarımızın canı bahasına azad olundu. Şәhidlәrimiz 
ölmәyib, onlar hәmişә yaşayırlar. Şәhid valideyni kimi çox istәyәrdim ki, 
yaşadığımız küçәyә Ceyhun Sәfәrovun adı verilsin. Bu hәm dә hәmin әrazidә 
yaşayan insanların arzusudur". 

Bibisi Rәxşәndә Sәfәrova deyir ki, Ceyhun yola düşәrkәn sağollaşanda, içimdәn 
qәribә bir hiss keçdi. Boynuna sarılıb ona müharibәdәn sonra gözәl bir toy 
edәcәyimizi bildirdim. Vәtәnpәrvәr oğul idi. Torpaqlarımızın işğaldan azad 
olunmasını çox istәyirdi. Yaxşı ki, Ceyhunun arzusu gerçәklәşdi. 

Ailәnin böyük oğlu Valeh Sәfәrov cәbhәyә gedәn qardaşı ilә görüşә bilmәdiyini çox 
tәәssüflә söylәdi: "Mәn işdә olarkәn yola düşmüşdü. Axırıncı dәfә sentyabrın 28-i 
axşam saatlarında evdә görüşmüşdüm. O, әvvәlcә Cәbrayıl, Füzuli әrazisindә 
döyüşdüyünü bildirdi. Lakin mәlumatları tam olaraq bizә demirdi. Hәrbi sirr 
olduğuna görә biz dә ondan nәyisә öyrәnmәyә çalışmırdıq. Ölümündәn sonra bildik 
ki, Ceyhun Zәngilan istiqamәtinә kimi gedib çıxıb vә oradakı döyüşlәrdә iştirak 
edib. Komandirlәri dә Ceyhunun igidliyi vә qorxmazlığından danışırdı". 

Ortancıl qardaşı Taleh Sәfәrov deyir ki, qonşuları Ceyhunun xatirәsini 
әbәdilәşdirmәk üçün yaşadıqları evin divarına şәhidin şәkli olan lövhә 
yerlәşdiriblәr: "Qardaşımla keçirdiyim hәr an mәnim üçün unudulmaz xatirәdir. Bir-
birimizlә mәslәhәt alıb, fikir mübadilәsi aparırdıq. O, mәnim tәkcә qardaşım deyil, 
hәm dә sirlәrimi bölüşdüyüm dostum idi. Ceyhunun xatirәsini әbәdi yaşadan hәr 
kәsә ailәmiz adından tәşәkkürümüzü bildirirәm. Onun arzuları çox idi..." 

Sәfәrovlar ailәsinin әn kiçiyi Saleh Sәfәrov isә qardaşıyla bağlı xatirәlәrdәn 
danışarkәn kövrәldi, sözünü deyә bilmәdi. 

  

Tarixi qәlәbә bizim milli qürur mәnbәyimizdir 

  

Milli-mәnәvi birliyimiz, vәtәn oğullarının doğma el-obaya sәdaqәti, mәrdliyi vә 
mәtinliyi 44 günlük Vәtәn müharibәsindә özünü daha bariz şәkildә göstәrdi. Bu 
oğullar öz xalqının әsrlәrin sınağından çıxmış milli xüsusiyyәtlәrinin sadiq 
daşıyıcılarıdır. Onların igidlik nümunәlәrindә xalqın, millәtin köklü duyğuları 
yaşayır. Hazırda ölkәnin hәr yerindә onlara ehtiram olaraq abidәlәr, xatirә 
komplekslәri, bulaqlar inşa edilir, hәsr olunmuş guşәlәr yaradılır, yeni yaşıllıq 



zolaqları salınır. Әlamәtdar vә tarixi günlәrdә, bayramlarda Şәhidlәr xiyabanları 
ziyarәt olunur. Şәhid ailәlәri ilә daim әlaqә saxlanılır, onların problem vә 
qayğılarının müsbәt hәlli üçün lazımi tәdbirlәr görülür. Bu gün Ümummilli Liderin 
ordu quruculuğu siyasәti möhtәrәm Prezident tәrәfindәn uğurla davam etdirilir. 
Silahlı Qüvvәlәrimiz Ali Baş Komandan İlham Әliyevin rәhbәrliyi ilә öz gücünü 
Vәtәn müharibәsindә bir daha ortaya qoydu. Müzәffәr Ali Baş Komandan vә 
Azәrbaycan Ordusu böyük qәlәbә ilә tarixdә yeni sәhifә açdılar. İki ildir ki, 26 İyun 
Silahlı Qüvvәlәr Günü respublikamızın hәr yerindә daha әlamәtdar keçirilir.  44 
günlük Vәtәn müharibәsindә әldә olunan tarixi qәlәbә bizim milli qürur 
mәnbәyimiz, şәrәfli tariximizdir. Bu zәfәri xalqımıza yaşadan Müzәffәr Ali Baş 
Komandan vә rәşadәtli Azәrbaycan Ordusudur. 

 


